maj 2011

data kwota|cel nadawca/odbiorca saldo
02.05.2011 -782,95 zt{ustugi wet Centrum dr Seidla 7 915,69 zt
02.05.2011 -2,00 zt|optata za przelew 7 913,69 zt
hotelowaie psa Abbadon
02.05.2011|  -460,00 zi| 1O *OF 2 P 7 453,69 21
02.05.2011 -2,00 zt|optata za przelew 7 451,69 zt
02.05.2011 50,00 zt|darowizna Ewa L. Warszawa 7 501,69 zt
02.05.2011 15,00 zt|kot Januszek Kotek&Tosia 7 516,69 zt
02.05.2011 20,00 zt|kot Januszek Gabi.Cezar 7 536,69 zt
03.05.2011] 10 112,14 zi|lokata 17 648,83 zt
04.05.2011 50,00 zt|lamstaffy - Falco Monika K-W Sulejowek 17 698,83 zt
04.05.2011 50,00 zt|amstaffy - Falco Michat o. £6dz 17 748,83 zt
04.05.2011 50,00 zt|lamstaffy - Falco Szirka 17 798,83 zt
04.05.2011 25,00 zt|kot Januszek Elzbieta M. todz 17 823,83 zt
04.05.2011 261,00 zt|kot Januszek (payu allegro) 18 084,83 zt
05.05.2011 20,00 zt Bz?z'::; I Januszek (bazarek (4, 18 104,83 2t
05.05.2011 50,00 zt|lamstaffy - Falco Gryf80 18 154,83 zt
05.05.2011 100,00 zt|amstaffy - Falco Beata F. £odz 18 254,83 zt
05.05.2011 30,00 zt|amstaffy - Falco Marta B. t6dz 18 284,83 zt
20zt Dominik, 10zt bazarek
05.05.2011 30,00 zt{zakuponik.pl dla Duszek
achroniskowcdw 18 314,83 z
06.05.2011 25,00 ztlamstaffy - Falco Katarzyna K. Gdansk 18 339,83 zt
06.05.2011 37,70 ztlamstaffy - Falco Matgorzata D. Gliwice 18 377,53 zt
06.05.2011 200,00 zt|{amstaffy - Falco Renata B. Warszawa 18 577,53 zt
06.05.2011 25,00 zt|lamstaffy - Falco Baster i Lusi 18 602,53 zt
06.05.2011 100,00 zt|amstaffy - Falco uczen czarnoksieznika 18 702,53 zt
06.05.2011 30,00 zt|lamstaffy - Falco agaga2l 18 732,53 zt
06.05.2011 50,00 zt|lamstaffy - Falco Lidia K. Tychy 18 782,53 zt
06.05.2011 50,00 zHamstaffy - Falco poodalena s, zapkowice | o oos s34
09.05.2011 -189,99 zt|leczenie kota Januszka Klinika Gdanska 18 642,54 zt
09.05.2011 -2,00 zt|optata za przelew 18 640,54 zt
09.05.2011 10,00 zt|kot Januszek Leksa2 18 650,54 zt
09.05.2011 50,00 zt|kot Januszek Joanna G. Warszawa 18 700,54 zt
09.05.2011 100,00 zt|amstaffy - Falco Kajetan W. Psarskie 18 800,54 zt
09.05.2011 25,00 zt|kot Januszek miodalik 18 825,54 zt
09.05.2011 50,00 zt|amstaffy - Falco Anna S. Konskie 18 875,54 zt
09.05.2011 25,00 zt|lamstaffy - Falco Yukil 18 900,54 zt
10.05.2011 38,00 zt|kot Januszek (bazarek ruru) pwpw 18 938,54 zt
zakup znaczkow do wysytek
11.05.2011 42,102 Iistévs fundacvinvch Y 18 896,44 zt
11.05.2011 -2,00 zt|optata za przelew 18 894,44 zt
11.05.2011 5,00 zt|kot Januszek kropcia80 18 899,44 zt
11.05.2011 60,00 zt|{dla Toriny na testy satyrki 18 959,44 zt
11.05.2011 20,00 zt g'jsiigr\"”'smwcow (bazarek  Iepieta M. Lodz 18 979 44 74
11.05.2011 35,00 zt g'jsickgzon'smwcow (bazarek 1445 19 014,44 74
12.05.2011 30,00 zt kasiek252 19 044,44 zt
220zt karma dla karmicielek,
13.05.2011 -322,00 zt 1027 karma dia dt 18 722,44 zt
13.05.2011 -2,00 zt|optata za przelew 18 720,44 zt
13.05.2011 -100,00 zt|sterylizacja Pod Ztotym Psem 18 620,44 zt




13.05.2011 -2,00 zt|optata za przelew 18 618,44 zt
13.05.2011 30,00 zt|lamstaffy - Falco gonial3 18 648,44 zt
dla schroniskowcéw (bazarek
13.05.2011 50,00 zt DusykA) Duszek 18 698,44 7t
13.05.2011 50,00 zt[{Torina (bazarek Duszka) wiedzma 18 748,44 zt
16.05.2011 -25,00 zt|optata za prowadzenie rachunku 18 723.44 zi
16.05.2011 25,00 zt|darowizna dla Fundacji Elzbieta S. £odz 18 748,44 zt
adopcja wirtualna Czarni Bracia S -
16.05.2011 60,00 zt L Sokolnik Kalina i Krzysiek 18 808,44 7t
16.05.2011 -431,33 zt|sterylizacje futrzak 18 377,11 z
16.05.2011 -2,00 zt|optata za przelew 18 375,11 zt
17.05.2011 50,00 zt|buldozki Wioletta £. Gubin 18 425,11 zt
18.05.2011 -71,00 zt|kot Januszek - diagnostyka Cztery tapy 18 354,11 z
18.05.2011 -2,00 zt|optata za przelew 18 352,11 zt
18.05.2011 -690,22 zt|tomografia amstaff Falco SGGW 17 661,89 zt
18.05.2011 -2,00 zt|optata za przelew 17 659,89 zt
18.05.2011 5,00 zt|kot Januszek ducam 17 664,89 zt
bazarek zakuponik.pl
18.05.2011 43,00 zt dagmara-olga
z (schroniskowce) gmara-o'g 17 707,89 zt
19.05.2011 -79,65 zt|zwir dt Goska 17 628,24 zt
19.05.2011 -2,00 zt|optata za przelew 17 626,24 zt
19.05.2011] -10 000,00 zt|zatozenie lokaty 7 626,24 zt
bazarek zakuponik.pl
20.05.2011 12,00 zt dagmara-olga
z (schroniskowce) gmara-o'g 7 638,24 zt
20.05.2011 30,00 zt|darowizna Teo adopcja wirtualna|casica 7 668.24 7t
kotka Torina - bazarek Anety -
20.05.2011 22,00 zt vk maxyma 7 690,24 7t
23.05.2011 -312,00 zt|karma dla kotow w schronisku 7 378.24 7t
23.05.2011 -2,00 zt|optata za przelew 7 376,24 zt
23.05.2011 11,50 zt|kotka Torina - bazarek Sis eski 7 387,74 zt
24.05.2011 25,50 zt|kotka Torina - bazarek Sis matgocha pe 7 413,24 z4
12zt - Torina (bazarek Anety),
24.05.2011 32,00 zt 10zt - Torina (bazarek SiS), 10zt - Duszek
schroniskowce (bazarek
zalainanile nl) 7 445’24 zt
24.05.2011 247 16 #|OStrza do strzyzenia psow i
05.20 /162 kotédw w schronisku 7 203,08 zt
24.05.2011 -2,00 zt|optata za przelew 7 201,08 zt
26.05.2011 14,50 zt|kotka Torina - bazarek Sis naline 7 215,58 zt
kotka Torina - bazarek
27.05.2011 38,00 zt satyr77
z kiche wilczvca T 7 253,58 zt

suma na koniec msc.

7 253,58 zi




